
SHARE FOOD PROGRAM AT ST. VALENTINE’S 
www.stvalentinespncc.org,      stvalentinespncc@gmail.com,        215-535-4978 
 
St. Valentine’s Parish participates now in the Share Food Program, nourishing program 
run by the City of Philadelphia to help people during pandemic COVID-19.  
Each Wednesday we distribute few tons of fresh fruits and vegetables to our 
parishioners, people from our neighborhood and Polish people from all over.  
Please spread the word and share the news on your social media. 
Generally, it should be one box per household, but if you need more, or to get additional 
boxes for your friends, relatives or neighbors, please do not hesitate to ask. Everyone is 
eligible. No questions asked.  
Please practice all COVID-19 required rules. Face masks, gloves and 6 ft social distance 
are mandatory.  
Also, volunteers are welcome, mostly at 8:30 AM to unload the delivery truck. 
Distribution takes place at the door of our church hall on Melrose Street. 
Distribution time: Wednesdays, 10:00 AM – 12:00 Noon  
and Wednesdays, 7:00 PM – 8:00 PM for those who cannot come in the morning. For the evening 
distribution please make a reservation by phone 215-535-4978 (leave a message) or email us at 
stvalentinespncc@gmail.com and tell us how many boxes you need on hold for you. Please don’t make 
reservations on Facebook. 
There will be no other days and times available for picking up your order other than listed above.  
 
 
SHARE FOOD PROGRAM W PARAFII ŚW. WALENTEGO 
www.stvalentinespncc.org,      stvalentinespncc@gmail.com,        215-535-4978 
 
Polska parafia św. Walentego, z myślą o Polakach, dołączyła do programu miasta 
Philadelphia wspomagającego mieszkańców w czasie pandemii COVID-19.  
W każdą środę rozdajemy kilka ton świeżych owoców i warzyw dla naszych parafian, 
ludzi z sąsiedztwa i Polaków z Filadelfii i okolic. 
Poinformujcie innych, zwłaszcza Polaków o możliwości otrzymania co tydzień pudełka 
warzyw i owoców. Zawartość pudełka powinna wystarczyć na tydzień dla rodziny.  
Przysługuje jedno pudełko na rodzinę, ale jeśli potrzebujesz, żeby wziąć więcej  
dla krewnych, przyjaciół czy sąsiadów, nie wstydź się poprosić. 
Każdy się kwalifikuje bez względu na status społeczny i finansowy. Nie stawiamy 
pytań i wymagań. Weź jednak tyle, aby użyć przez tydzień, według własnego sumienia.  
Nie ma się czego wstydzić, nie trzeba być koniecznie biednym, bezrobotnym itd. aby skorzystać z 
darowizny. To są dary Boże, które nie powinny marnować się w śmietniku.  
Przy odbiorze zachowaj wszystkie wymagane przez prawo zasady bezpieczeństwa, tzn. maseczki, 
rękawiczki i odstęp miedzy osobami są obowiązkowe. 
Potrzebna nam pomoc woluntariuszy, zwłaszcza przy rozpakowaniu ciężarówki rano o 8:30.  
Adres kościoła: 2330 Margaret Street, Philadelphia, PA 19137. Dystrybucja paczek odbywa się za rogiem 
kościoła przy wejściu do sali parafialnej przy Melrose Street.  
Godziny dystrybucji: Środa, 10:00 – 12:00 oraz Środa, 19:00 – 20:00 dla tych, którzy nie mogą przyjechać 
rano. W tym drugim wypadku konieczna jest rezerwacja ilości paczek; telefoniczna 215-535-4978 (zostaw 
wiadomość głosową, nie SMS) lub email stvalentinespncc@gmail.com Nie przyjmujemy rezerwacji przez 
Facebook. 
Odbiór zamówionych paczek tylko w Środę w godzinach dystrybucji. Niemożliwy w innych dniach i 
godzinach. 
 


